## Informações da Casa Legislativa Câmara Municipal de Vereadores de Charrua- RS. 9<sup>a</sup> Legislatura (2025-2028)



Endereço: Rua João Laurindo Caldatto, 83 Sala 2, Bairro:

Loteamento Lamb, Cidade: Charrua

CEP: 99960-000 UF: RS Fone: 54- 3398- 1140

E-mail: camara@charrua.rs.gov.br

CNPJ: 24.326.263/0001-53

## **ANO DE 2025**

Presidente: Verª. Marli Galafassi Machado; Vice-Presidente: Ver. Miguel João Turella; 1º Secretário: Ver. Rogério Luiz Martinello;

2º Secretário: Verª. Josiane Ferron Rebelatto.

Comissão Geral de Pareceres:

Rogério Luiz Martinello (Relator) Josiane Ferron Rebelatto Cassiano Reisner

Comissão de Orçamento e Tomada de Contas:
 Josiane Ferron Rebelatto (Relator)
 Miguel João Turella
 Marcelo Fochi

Comissão de Obras Públicas e Nomenclaturas de Ruas:
 Miguel João Turella (Relator)
 Rogério Luiz Martinello
 Marcos Scariot

Líderes de Bancada

PP: Líder: Josiane Ferron Rebelatto, Vice-líder: Rogério Luiz Martinello

MDB: Líder: Marcelo Fochi, Vice-líder: Marcos Scariot